

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01032	ダンプトラック運搬(石積用雑割石) 巨摩ヤード～ ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0,6.0km以下,山0.45(平0.35)m3,有り,良好		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	硬岩 4.0				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)運搬距離 4)積込機械区分	6.0km以下 山0.45(平0.35)m3				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	5)DID区分 6)路面条件	有り 良好				
M03002	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 4t積級	0.940	供用日	7,550	7,097	
W14062	タ仔消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.940	供用日	256	241	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	29.000	L	99	2,871	
R01022	運転手(一般)	0.810	人	17,600	14,256	
	合計				24,465	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,447	
*** S単-2号 ***						
S01032	笠石運搬(現場～処分地) ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0,7.5km以下,山0.45(平0.35)m3,有り,良好		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	硬岩 4.0				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)運搬距離 4)積込機械区分	7.5km以下 山0.45(平0.35)m3				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	5)DID区分 6)路面条件	有り 良好				
M03002	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 4t積級	1.260	供用日	7,550	9,513	
W14062	タ仔消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	1.260	供用日	256	323	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	39.000	L	99	3,861	
R01022	運転手(一般)	1.080	人	17,600	19,008	
	合計				32,705	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		3,271	
*** S単-3号 ***						
S01032	コンガラ運搬(現場～処分地) ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0,17.0km以下,山0.45(平0.35)m3,有り,良好		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	硬岩 4.0				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)運搬距離 4)積込機械区分	17.0km以下 山0.45(平0.35)m3				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	5)DID区分 6)路面条件	有り 良好				
M03002	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 4t積級	1.730	供用日	7,550	13,062	
W14062	タ仔消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	1.730	供用日	256	443	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	54.000	L	99	5,346	
R01022	運転手(一般)	1.490	人	17,600	26,224	
	合計				45,075	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		4,508	
*** S単-4号 ***						
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,30～50m		m3		1,000	歩A 当たり算出
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 30～50m				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M27964	不整地運搬車[カー型・油圧ガンブ式] カー型油圧ガンブ 4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	76.000	L	99	7,524	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				44,334	算出数量 71.100 m3
	単 価		m3		624	
	*** S単-5号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンカート、30~50m		m3		1,000	日 歩A 当たり算出
	1)材料 2)運搬距離区分	生コンカート 30~50m		冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01003	普通作業員	0.260	人	18,700	4,862	
M27964	不整地運搬車[カー型・油圧ガンブ式] カー型油圧ガンブ 4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	76.000	L	99	7,524	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				49,196	算出数量 34.200 m3
	単 価		m3		1,438	
	*** S単-6号 ***					
S02046	雑割石小運搬 機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石、30~50m		m3		1,000	日 歩A 当たり算出
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 30~50m		冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
M27964	不整地運搬車[カー型・油圧ガンブ式] カー型油圧ガンブ 4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	76.000	L	99	7,524	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				44,334	算出数量 71.100 m3
	単 価		m3		624	
	*** S単-7号 ***					
S02046	笠石小運搬 機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石、30~50m		m3		1,000	日 歩A 当たり算出
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 30~50m		冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
M27964	不整地運搬車[カー型・油圧ガンブ式] カー型油圧ガンブ 4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	76.000	L	99	7,524	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				44,334	算出数量 71.100 m3
	単 価		m3		624	
	*** S単-8号 ***					
S02052	石積とりはずし(床固工に再利用) 石積類とりこわし 機械、空積、控 20cm以上60cm未満		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)種別区分 3)形状区分	機械 空積 控 20cm以上60cm未満		冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01002	特殊作業員	0.210	人	21,200	4,452	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (3 1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M02035	バックホ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	0.900	時間	4,540	4,086	
R01021	運転手(特殊) 取壊～集積用	0.140	人	21,000	2,940	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	14.000	L	99	1,386	
	合 計				12,864	算出数量 10.000 m ³
	単 価		m ²		1,286	
	*** S単- 9号 ***					
S02052	筈石取壊し 石積類とりこわし 機械 空積 控 20cm以上60cm未満		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)種別区分 3)形状区分	機械 空積 控 20cm以上60cm未満		冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01002	特殊作業員	0.210	人	21,200	4,452	
M02035	バックホ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	0.900	時間	4,540	4,086	
R01021	運転手(特殊) 取壊～集積用	0.140	人	21,000	2,940	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	14.000	L	99	1,386	
	合 計				12,864	算出数量 10.000 m ³
	単 価		m ²		1,286	
	*** S単- 10号 ***					
S02111	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2		時間		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M04421 作業床高さ12×積載荷重200kg・ 1,912円		冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
M04421	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2	1.000	時間	1,912	1,912	
	合 計				1,912	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,912	
	*** S単- 11号 ***					
S02112	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08061 標準バケット容量 山積0.45m3 (平・ 6,500円		冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
F08061	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	日	6,500	6,500	
	合 計				6,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,500	
	*** S単- 12号 ***					
S02112	ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01082 吊上能力4.9t吊 36,000円		冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
F01082	ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	36,000	36,000	
	合 計				36,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				36,000	
	*** S単-13号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
R01001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	R01001 基(D2)				
		1.000	人	22,800	22,800	
	合 計				22,800	算出数量 1.000 人
	単 価				22,800	
	*** S単-14号 ***					
S02115	石工		人		1,000	歩A 当たり算出
	石工					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
R01006	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 石工	R01006 基(D2)				
		1.000	人	29,800	29,800	
	合 計				29,800	算出数量 1.000 人
	単 価				29,800	
	*** S単-15号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(D2)				
		1.000	人	18,700	18,700	
	合 計				18,700	算出数量 1.000 人
	単 価				18,700	
	*** S単-16号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
R01002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員	R01002 基(D2)				
		1.000	人	21,200	21,200	
	合 計				21,200	算出数量 1.000 人
	単 価				21,200	
	*** S単-17号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
R01021	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 運転手 (特殊)	R01021 基(D2)				
		1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 人
	単 価				21,000	
	*** S単-18号 ***					

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	造園工		人		1,000	歩A 当たり算出
	造園工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R02001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 造園工	R02001 基(D2)				
		1.000	人	20,300	20,300	
	合計				20,300	算出数量 1.000 人
	単価				20,300	
	*** S単-19号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01032	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	R01032 基(D2)				
		1.000	人	11,100	11,100	
	合計				11,100	算出数量 1.000 人
	単価				11,100	
	*** S単-20号 ***					
S02116	雑割石 (材料支給)		m ²		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	雑割石 (材料支給) 、サビ色 控え35cm、			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地区資材 (Jコード)				
J96003	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K) 雑割石 (材料支給) 支給品 サビ色 控え35cm	J96003				
		1.000	m ²	9,232	9,232	
	合計				0	算出数量 1.000 各単位
	単価				0	
	*** S単-21号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	処分価格 残土処分 (砂質土) (m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52999 残土処分 (砂質土) (m3) 2,340円				
P52999	処分価格 残土処分 (砂質土) (m3)		1.000	各単位	2,340	2,340
	合計				2,340	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,340	
	*** S単-22号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	処分価格 化粧型枠処分(m2)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52999 化粧型枠処分(m2) 390円				
P52999	処分価格 化粧型枠処分(m2)		1.000	各単位	390	390
	合計				390	算出数量 1.000 各単位
	単価				390	
	*** S単-23号 ***					

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02123	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 化粧型柵廃材 (m2)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52999				
	2)資材規格	化粧型柵廃材 (m2)				
	3)単価の入力	390円				
P52999	処分価格 化粧型柵廃材 (m2)	1.000	各単位	390	390	
	合計				390	算出数量 1.000 各単位
	単価				390	
	*** S単一 24号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 石 (m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52999				
	2)資材規格	石 (m3)				
	3)単価の入力	8,750円				
P52999	処分価格 石 (m3)	1.000	各単位	8,750	8,750	
	合計				8,750	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,750	
	*** S単一 25号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 二次製品 (m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52999				
	2)資材規格	二次製品 (m3)				
	3)単価の入力	4,500円				
P52999	処分価格 二次製品 (m3)	1.000	各単位	4,500	4,500	
	合計				4,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,500	
	*** S単一 26号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 残土処分 (レキ) (m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52999				
	2)資材規格	残土処分 (レキ) (m3)				
	3)単価の入力	2,340円				
P52999	処分価格 残土処分 (レキ) (m3)	1.000	各単位	2,340	2,340	
	合計				2,340	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,340	
	*** S単一 27号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 伐採木処分 (幹) (m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52999				
	2)資材規格	伐採木処分 (幹) (m3)				
	3)単価の入力	5,000円				
P52999	処分価格 伐採木処分 (幹) (m3)	1.000	各単位	5,000	5,000	
	合計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,000	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-28号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 伐採木処分(枝葉)(m3)					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1)地域資材単価コード	P52999				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2)資材規格 3)単価の入力	伐採木処分(枝葉)(m3) 4,500円				
P52999	処分価格 伐採木処分(枝葉)(m3)	1.000	各単位	4,500	4,500	
	合計				4,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,500	
	*** S単-29号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1)材料区分 2)配合比区分	洗砂(荒目) 1:3				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	9,300	5,022	
J03006	洗砂 洗砂(荒目)	0.910	m3	4,550	4,141	
R01003	普通作業員	0.970	人	18,700	18,139	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		18,139	1,633	
	合計				28,935	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		28,935	
	*** S単-30号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般作業 10t未満 一 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	73,000	75,190	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	51,000	55,590	
	合計				130,780	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		130,780	
	*** S単-31号 ***					
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,1000mm,あり					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1)管の単価(円/m) 2)管種区分 3)管径区分(mm) 4)長期割引単価区分(賃料機械)	0円 高密度ポリエチレン管 1000mm あり				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.480	人	22,800	33,744	
R01002	特殊作業員	3.690	人	21,200	78,228	
R01003	普通作業員	5.370	人	18,700	100,419	
F08061	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	3.840	日	6,500	24,960	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	87.000	L	99	8,613	
R01021	運転手(特殊)	2.890	人	21,000	60,690	
	合計				306,654	算出数量 100,000 m
	単価		m		3,067	
	*** S単- 32号 ***					
S18002	大型土のう工 (RC-40)		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作, -, 購入土, 1m3, 大型土のう袋, なし, あり					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 垂熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1) 施工区分	製作				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2) 施工機械区分	-				
	3) 採取土区分	購入土				
	4) 購入土材単価(m3当たり)	900,000				
	5) 購入土材数量(m3/袋)	1,000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
Y00004	諸雑費	0.070		62,700	4,389	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋	62.000	枚	900	55,800	
J03208	購入土	62.000	m3	900	55,800	
F08073	パック材[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準パケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	10,300	14,832	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	112.000	L	99	11,088	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				225,609	算出数量 62,000 袋
	単価		袋		3,639	
	*** S単- 33号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置, パック材, 1m3, 大型土のう袋, なし, あり					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 垂熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1) 施工区分	設置				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2) 施工機械区分	パック材				
	4) 購入土材単価(m3当たり)	900,000				
	5) 購入土材数量(m3/袋)	1,000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
F08073	パック材[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準パケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.360	日	10,300	14,008	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	88.000	L	99	8,712	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				106,420	算出数量 86,000 袋
	単価		袋		1,237	
	*** S単- 34号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, パック材, 1m3, 大型土のう袋, なし, あり					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 垂熱帯補正:なし 基本給時間:8.0

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)施工区分	撤去		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)施工機械区分	バックホ				
	4)購入土材単価(m3当たり)	900.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
F08073	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	10,300	12,978	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	74.000	L	99	7,326	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				85,304	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		592	
	*** S単一 35号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作, -, 購入土, 1m3, 大型土のう袋, なし, あり			冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	製作				
	2)施工機械区分	-				
	3)採取土区分	購入土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	900.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
Y00004	諸雑費	0.070		62,700	4,389	
P37003	大型土のう袋	62.000	枚	900	55,800	
J03208	購入土	62.000	m3	900	55,800	
F08073	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	10,300	14,832	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	112.000	L	99	11,088	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				225,609	算出数量 62.000 袋
	単価		袋		3,639	
	*** S単一 36号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	釜場掘削・設置				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	
R01003	普通作業員	0.100	人	18,700	1,870	
Y00004	諸雑費	0.130		2,782	362	
M02031	バックホ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,830	1,043	
R01021	運転手(特殊)	0.090	人	21,000	1,890	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	3.600	L	99	356	
	合計				6,433	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		6,433	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 37号 ***						
S18006	排水ポンプφ7.5 (水門へ) 排水ポンプ運転 (小口径) 64, 常時排水, 6以上~30未満, 商用電源, あり		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	1) 運転日数	64		冬期補正: なし 垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	2) 排水方法	常時排水				
	3) 排水量 (m ³ /h)	6以上~30未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	3,328.000	kWh	14.63	48,689	
R01002	特殊作業員	8.320	人	21,200	176,384	
Y00004	諸雑費	0.170		225,073	38,262	
	合 計				263,335	算出数量 1,000 箇所
	単 価				263,335	
*** S単- 38号 ***						
S18006	排水ポンプφ5.0 (作業時) 排水ポンプ運転 (小口径) 104, 作業時排水, 0以上~6未満, 商用電源, あり		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	1) 運転日数	104		冬期補正: なし 垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	2) 排水方法	作業時排水				
	3) 排水量 (m ³ /h)	0以上~6未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	208.000	kWh	14.63	3,043	
R01002	特殊作業員	10.400	人	21,200	220,480	
Y00004	諸雑費	0.230		223,523	51,410	
	合 計				274,933	算出数量 1,000 箇所
	単 価				274,933	
*** S単- 39号 ***						
S18006	排水ポンプφ7.5 (常時: 締め切り上下流) 排水ポンプ運転 (小口径) 134, 常時排水, 6以上~30未満, 商用電源, あり		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	1) 運転日数	134		冬期補正: なし 垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	2) 排水方法	常時排水				
	3) 排水量 (m ³ /h)	6以上~30未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	6,968.000	kWh	14.63	101,942	
R01002	特殊作業員	17.420	人	21,200	369,304	
Y00004	諸雑費	0.170		471,246	80,112	
	合 計				551,358	算出数量 1,000 箇所
	単 価				551,358	
*** S単- 40号 ***						
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 100mm以内 排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 100mm, あり		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	1) ボンプ規格	口径 100mm		冬期補正: なし 垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
F08063	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.500	日	10,300	5,150	
R01021	運転手(特殊)	0.340	人	21,000	7,140	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	22.000	L	99	2,178	
	合計				44,568	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		44,568	
	*** S単- 41号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去(小口径) 排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径 50mm, あり		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(賃料機械)	口径 50mm あり		冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
R01003	普通作業員	0.500	人	18,700	9,350	
	合計				16,190	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		16,190	
	*** S単- 42号 ***					
S18054	しま鋼板設置 敷鉄板設置・撤去工 設置, 178, 4, あり		m ²		1,000,000	m ² 歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置 178 4 あり		冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.500	人	21,200	31,800	
R01003	普通作業員	1.500	人	18,700	28,050	
F08063	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.770	日	10,300	18,231	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	167.000	L	99	16,533	
R01021	運転手(特殊)	1.500	人	21,000	31,500	
	合計				126,114	算出数量 1,000,000 m ²
	単価		m ²		126	
	*** S単- 43号 ***					
S18054	しま鋼板撤去 敷鉄板設置・撤去工 撤去, 178, 4, あり		m ²		1,000,000	m ² 歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 178 4 あり		冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,200	29,680	
R01003	普通作業員	1.400	人	18,700	26,180	
F08063	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.650	日	10,300	16,995	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	155.000	L	99	15,345	
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	21,000	29,400	
	合計				117,600	算出数量 1,000,000 m ²
	単価		m ²		118	
	*** S単- 44号 ***					
S18054	しま鋼板設置		m ²		1,000,000	m ² 歩A 当たり算出

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	敷鉄板設置・撤去工 設置,89,2,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	設置				
	2)供用日数	89				
	3)使用回数	2				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員					
		1.500	人	21,200	31,800	
R01003	普通作業員					
		1.500	人	18,700	28,050	
F08063	パック材[コーラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	10,300	18,231	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	167.000	L	99	16,533	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.500	人	21,000	31,500	
	合計				126,114	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		126	
	*** S単-45号 ***					
S18054	しま鋼板撤去		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去,89,2,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	撤去				
	2)供用日数	89				
	3)使用回数	2				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員					
		1.400	人	21,200	29,680	
R01003	普通作業員					
		1.400	人	18,700	26,180	
F08063	パック材[コーラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	10,300	16,995	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	155.000	L	99	15,345	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.400	人	21,000	29,400	
	合計				117,600	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		118	
	*** S単-46号 ***					
S18055	地盤改良工0.50m		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg,あり,0.50m			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)固化材1t当たり単価 (円/t)	25,500円				
	2)1m3当たり固化材散布量 (kg/m3)	50,000kg				
	3)パック材長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4)改良深 (m)	0.50m				
R01001	土木一般世話役					
		0.460	人	22,800	10,488	
R01003	普通作業員					
		0.580	人	18,700	10,846	
P32010	セメント安定処理材 セメント系		ton	25,500	73,950	
F08073	パック材[コーラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	10,300	12,154	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	83.000	L	99	8,217	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	21,000	21,000	
	合計				136,655	算出数量 116.000 m ²
	単価		m ²		1,178	
	*** S単-47号 ***					
S18103	低圧引込設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	低圧引込設備 設置~損料~撤去,108日			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	設置~損料~撤去				
	2)供用日数	108,000日				
W09515	コンクリートボール (通信線用) L. 7m×D1.4cm×W1.50kg		本	21,600	21,600	
		1.000	本	21,600	21,600	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
W09425	コンクリート根かせ(バンド付) A・B形 1000×170×140	1.000	個	3,950	3,950	
W09468	スチーブロック(ロッド付) N○2 長600mm×幅300mm	1.000	組	5,320	5,320	
W09423	漏電しゃ断器 3P-225A	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB(屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	8,700	8,700	
Y00004	その他材料 10%	0.100		59,570	5,957	
Y00002	損料 0.0639%	0.069		65,527	4,521	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	20,500	52,070	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	18,700	41,140	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		158,737	794	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	20,500	26,035	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	18,700	20,570	
	合計				145,130	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		145,130	
	*** S単-48号 ***					
S18112	低圧移動電線 低圧移動電線 三相,8.0,設置～損料～撤去,108日		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2) 3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	三相 8.0 設置～損料～撤去 108,000日				冬期補正:なし 夏期補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
W09224	600Vキャブタイヤケーブル 8.0	100.000	m	623	62,300	
Y00002	損料 0.0639%	0.069		62,300	4,299	
R01013	電工 (設置)	2.200	人	20,500	45,100	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	18,700	41,140	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		148,540	743	
R01013	電工 (撤去)	1.100	人	20,500	22,550	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	18,700	20,570	
	合計				134,402	算出数量 100,000 m
	単価		m		1,344	
	*** S単-49号 ***					
S18114	分電盤設備 分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,108日		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで) 3)施工区分 4)分電盤の供用日数	三相3線式 37 設置～損料～撤去 108,000日				冬期補正:なし 夏期補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
W09411	配線用しゃ断器 3P 225	1.000	個	16,600	16,600	
W09457	スイッチB(屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	8,700	8,700	
W09291	600Vビニル絶縁電線 IV60mm2	15.000	m	613	9,195	
W09556	硬質ビニル電線管(VE) VE42	1.000	本	1,100	1,100	
Y00002	損料 0.0639%	0.069		35,595	2,456	
R01013	電工	2.110	人	20,500	43,255	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		78,850	394	
R01013	電工	1.060	人	20,500	21,730	
	合計				67,835	算出数量 1.000 箇所

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		箇所		67,835	
	*** S単-50号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 上記以外の運賃(入力必要),12m以内,10kmまで,往復計上,計上しない,.,.,0.0,0.0			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	上記以外の運賃(入力必要) 2,400円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上しない				
	9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	4,800	4,800	算出数量 1,000 ton
	合 計				4,800	
	単 価		ton		4,800	
	*** S単-51号 ***					
SA0101	埋戻し		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,1箇所100m3以下(標準),-,-,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)岩質 4)押土の有無	- -				
	5)障害の有無 6)施工数量	- 1箇所100m3以下(標準)				
	7)火薬使用 8)破砕片除去の有無	- -				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,012	
	*** S単-52号 ***					
SA0102	SP積込(ルーズ)(現場)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		891.9	
	*** S単-53号 ***					
SA0103	SP床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		1,784	
	*** S単-54号 ***					
SA0121	SP土砂運搬(現場~処分地)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ベック山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	,有り,9.0km以下			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 9.0km以下				
	単 価		m3		2,353	
	*** S単-55号 ***					
SA0121	SP土砂運搬(大型土のう運搬)(志紀ヤード～現場)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	,有り,4.5km以下			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 4.5km以下				
	単 価		m3		1,471	
	*** S単-56号 ***					
SA0121	SP土砂運搬(大型土のう運搬)(現場～処分地)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	,有り,9.0km以下			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 9.0km以下				
	単 価		m3		2,353	
	*** S単-57号 ***					
SA0121	大型土のう運搬(現場～処分地)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	,有り,9.0km以下			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 9.0km以下				
	単 価		m3		2,353	
	*** S単-58号 ***					
SA0121	伐採木運搬(現場～処分地)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	,有り,27.0km以下			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 27.0km以下				
	単 価		m3		4,412	
	*** S単-59号 ***					

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	SPコンクリート 18-8-40BB(W/C=60%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ (クレーン機能付) 打設, -, 一般養生, -, -, -, 各種, あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ (クレーン機能付) 打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,650	
	*** S単- 60号 ***					
SA0311	均しコンクリート工SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設, -, 一般養生, -, 有り, -, 各種,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	有り				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		26,480	
	*** S単- 61号 ***					
SA0311	SPコンクリート(18-8-25BB W/C=60%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ (クレーン機能付) 打設, -, 一般養生, -, -, -, 各種, あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ (クレーン機能付) 打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,650	
	*** S単- 62号 ***					
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ (クレーン機能付) 打設, -, 一般養生, -, -, -, 各種, あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ (クレーン機能付) 打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (3 1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,650	
	*** S単- 63号 ***					
SA0311	SPコンクリート18-8-25(W/C=60%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一, 各種,あり					冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) 打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,650	
	*** S単- 64号 ***					
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あ り					冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) 打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		29,230	
	*** S単- 65号 ***					
SA0311	均しコンクリートSPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一, 各種,あり					冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) 打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,650	
	*** S単- 66号 ***					
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一, 各種,あり					冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 構造物種別 2) 打設工法	無筋・鉄筋構造物 バックホウ (クレーン機能付) 打設				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管延長距離区分	-				
	6) 現場内小運搬の有無	-				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	9) 長期割引単価区分	あり				
JQ2079	生コンクリート (高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,650	
	*** S単一 67号 ***					
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下)		m ³		1,000	歩A m ³ 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホウ (クレーン機能付) 打設,一般養生,ロー,各種,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法	小型構造物 バックホウ (クレーン機能付) 打設				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管延長距離区分	-				
	6) 現場内小運搬の有無	-				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	9) 長期割引単価区分	あり				
JQ2041	生コンクリート (高炉) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		29,230	
	*** S単一 68号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		3,996	
	*** S単一 69号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		7,824	
	*** S単一 70号 ***					
SA0312	間詰コン型枠		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		3,996	
	*** S単一 71号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,047	
	*** S単- 72号 ***					
SA0312	SP 型枠 化粧型枠, 小型構造物		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	化粧型枠 小型構造物		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	単 価		m ²		9,583	
	*** S単- 73号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	1)目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	単 価		m ²		1,766	
	*** S単- 74号 ***					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),有り,再生クワッシュン RC-40,有り,18-8-40(高炉),あり		m		1,000	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎砕石の有無 4)基礎砕石規格 5)養生工の有無 6)均し基礎コンクリートの規格 7)長期割引単価区分(賃料機械)	設置 B種(180/205×250×600) 有り 再生クワッシュン RC-40 有り 18-8-40(高炉) あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m		5,755	
	*** S単- 75号 ***					
SA0878	SP 歩車道境界ブロック撤去 SP 歩車道境界ブロック撤去 処分		m		1,000	歩A 当たり算出
	1)再利用区分 2)長期割引単価区分	処分 あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	単 価		m		593.2	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修(31)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	天端コンクリート工 W=431		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート(18-8-25BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.300	m ³	28,650	8,595	S単 61号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.300	m ³	1,438	431	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.300	m ²	7,824	10,171	S単 69号
SA0331	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.030	m ²	1,766	53	S単 73号
	合計				19,250	算出数量 10,000 m
	単価		m		1,925	
	*** T単-2号 ***					
T00002	基礎工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート 18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	1.100	m ³	28,650	31,515	S単 59号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	1.100	m ³	1,438	1,582	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	4.000	m ²	3,996	15,984	S単 68号
SA0311	均しコンクリート工SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,一,一般養生,一,有,一,一,各種,	0.700	m ³	26,480	18,536	S単 60号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.700	m ³	1,438	1,007	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	3,996	3,996	S単 68号
SA0331	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m ²	1,766	177	S単 73号
	合計				72,797	算出数量 10,000 m
	単価		m		7,280	
	*** T単-3号 ***					
T00003	切梁工1型		本		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バック材(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	5.900	m ³	29,230	172,457	S単 67号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	5.900	m ³	1,438	8,484	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	23.700	m ²	7,047	167,014	S単 71号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.115	ton	130,780	15,040	S単 30号
	合計				362,995	算出数量 10,000 本
	単価		本		36,300	
	*** T単-4号 ***					
T00004	切梁工2型		本		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バック材(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	3.000	m ³	29,230	87,690	S単 67号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	3.000	m ³	1,438	4,314	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	11.900	m ²	7,047	83,859	S単 71号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.044	ton	130,780	5,754	S単 30号
	合計				181,617	算出数量 10,000 本
	単価		本		18,162	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修(31)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-5号 ***					
T00005	床固工①		m		10,000	歩A 当たり算出
C00002	石張舗装工 雑割石	4,500	m ²	6,813	30,659	C単 2号
SA0311	SPコンクリート18-8-25(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,パツカ砂(クレン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0,920	m ³	28,650	26,358	S単 63号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンカート,30~50m	0,920	m ³	1,438	1,323	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	3,000	m ²	7,824	23,472	S単 69号
S02046	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石,30~50m	0,430	m ³	624	268	S単 6号
	合計				82,080	算出数量 10,000 m
	単価		m		8,208	
	*** T単-6号 ***					
T00006	石積護岸工①		m		10,000	歩A 当たり算出
	H=1.2m					
C00001	練石積工	12,500	m ²	8,485	106,063	C単 1号
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,パツカ砂(クレン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	6,000	m ³	28,650	171,900	S単 62号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0,625	本	1,180	738	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0,450	m ²	440	198	
SA0331	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0,570	m ²	1,766	1,007	S単 73号
S02046	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石,30~50m	1,500	m ³	624	936	S単 6号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンカート,30~50m	6,000	m ³	1,438	8,628	S単 5号
C00003	単管杭設置 L=1mφ1m	10,000	本	1,326	13,260	C単 3号 算出数量 10,000 m
	合計				302,730	
	単価		m		30,273	
	*** T単-7号 ***					
T00007	石積護岸工②		m		10,000	歩A 当たり算出
	H=1.2m					
C00001	練石積工	12,500	m ²	8,485	106,063	C単 1号
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,パツカ砂(クレン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	5,700	m ³	28,650	163,305	S単 62号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0,625	本	1,180	738	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0,450	m ²	440	198	
SA0331	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0,570	m ²	1,766	1,007	S単 73号
S02046	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石,30~50m	1,460	m ³	624	911	S単 6号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンカート,30~50m	5,700	m ³	1,438	8,197	S単 5号
C00003	単管杭設置 L=1mφ1m	10,000	本	1,326	13,260	C単 3号 算出数量 10,000 m
	合計				293,679	
	単価		m		29,368	
	*** T単-8号 ***					
T00008	石積護岸工③		m		10,000	歩A 当たり算出
	H=1.2m					
C00001	練石積工	12,500	m ²	8,485	106,063	C単 1号

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,パッド材 (クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	5.700	m ³	28,650	163,305	S単 62号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.450	m ²	440	198	
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.570	m ²	1,766	1,007	S単 73号
S02046	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石,30~50m	1.460	m ³	624	911	S単 6号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	5.700	m ³	1,438	8,197	S単 5号
C00003	単管杭設置 L=1mφ1m	10.000	本	1,326	13,260	C単 3号
	合計				293,679	算出数量 10.000 m
	単価		m		29,368	
	*** T単- 9号 ***					
T00010	吊るし切り工 幹周30~59cm		本		10,000	歩A 当たり算出
S02115	造園工	9.500	人	20,300	192,850	S単 18号
S02115	普通作業員	9.500	人	18,700	177,650	S単 15号
	合計				370,500	算出数量 10.000 本
	単価		本		37,050	
	*** T単- 10号 ***					
T00011	吊るし切り工 幹周60~89cm		本		10,000	歩A 当たり算出
S02115	造園工	17.100	人	20,300	347,130	S単 18号
S02115	普通作業員	17.100	人	18,700	319,770	S単 15号
	合計				666,900	算出数量 10.000 本
	単価		本		66,690	
	*** T単- 11号 ***					
T00012	吊るし切り工 幹周90~119cm		本		10,000	歩A 当たり算出
S02115	造園工	28.500	人	20,300	578,550	S単 18号
S02115	普通作業員	28.500	人	18,700	532,950	S単 15号
	合計				1,111,500	算出数量 10.000 本
	単価		本		111,150	
	*** T単- 12号 ***					
T00013	吊るし切り工 幹周120~149cm		本		10,000	歩A 当たり算出
S02115	造園工	42.700	人	20,300	866,810	S単 18号
S02115	普通作業員	42.700	人	18,700	798,490	S単 15号
	合計				1,665,300	算出数量 10.000 本
	単価		本		166,530	
	*** T単- 13号 ***					

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修(31)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00014	吊るし切り工		本		10,000	歩A 当たり算出
S02115	幹周150~199cm 造園工	61.700	人	20,300	1,252,510	S単 18号
S02115	普通作業員	61.700	人	18,700	1,153,790	S単 15号
	合計				2,406,300	算出数量 10.000 本
	単価		本		240,630	
	*** T単- 14号 ***					
T00015	吊るし切り工		本		10,000	歩A 当たり算出
S02115	幹周200~250cm 造園工	85.500	人	20,300	1,735,650	S単 18号
S02115	普通作業員	85.500	人	18,700	1,598,850	S単 15号
	合計				3,334,500	算出数量 10.000 本
	単価		本		333,450	
	*** T単- 15号 ***					
T00018	剪定工		本		10,000	歩A 当たり算出
S02115	幹周30~59cm 造園工	0.800	人	20,300	16,240	S単 18号
S02115	普通作業員	0.360	人	18,700	6,732	S単 15号
	合計				22,972	算出数量 10.000 本
	単価		本		2,297	
	*** T単- 16号 ***					
T00020	コルゲートフリューム据付工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	2.800	人	18,700	52,360	S単 15号
	合計				52,360	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,236	
	*** T単- 17号 ***					
T00021	コルゲートフリューム撤去工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.400	人	18,700	26,180	S単 15号
	合計				26,180	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,618	
	*** T単- 18号 ***					
T00022	植栽工		本		1,000	歩A 当たり算出
P96019	ソメイヨシノ 幹周25cm H4.5m	1.000	本	35,000	35,000	
P96017	植樹工 高木・緑地帯	1.000	本	13,552	13,552	
P96018	支柱設置 二脚鳥居添え木付き	1.000	本	5,329	5,329	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修(31)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				53,881	算出数量 1,000 本
	単価		本		53,881	
	*** T単-19号 ***					
T00023	隔壁工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,パック材(クレン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	2.940	m ³	29,230	85,936	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	2.940	m ³	1,438	4,228	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	24.300	m ²	7,047	171,242	S単 71号
SA0311	均しコンクリートSPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%) 無筋・鉄筋構造物,パック材(クレン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.440	m ³	28,650	12,606	S単 65号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.440	m ³	1,438	633	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.250	m ²	3,996	8,991	S単 68号
	合計				283,636	算出数量 10,000 箇所
	単価		箇所		28,364	
	*** T単-20号 ***					
T00024	かさ上げ工		m		100,000	歩A 当たり算出
	H300×B250					
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,パック材(クレン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	7.500	m ³	28,650	214,875	S単 66号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	7.500	m ³	1,438	10,785	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	30.000	m ²	7,824	234,720	S単 69号
P96020	化粧型枠 布積み1色	30.000	m ²	5,491	164,730	
SA0312	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	30.000	m ²	7,824	234,720	S単 69号
S02123	処分価格 化粧型枠処分(m ²)	30.000	各単位	390	11,700	S単 22号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.006	ton	130,780	785	S単 30号 算出数量 100,000 m
	合計				872,315	
	単価		m		8,723	
	*** T単-21号 ***					
T00025	床固工②		m		10,000	歩A 当たり算出
C00002	石張舗装工 雑割石	4.500	m ²	6,813	30,659	C単 2号
SA0311	SPコンクリート18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,パック材(クレン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.920	m ³	28,650	26,358	S単 62号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.920	m ³	1,438	1,323	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	3.000	m ²	7,824	23,472	S単 69号
S02046	笠石小運搬 砂・砂利・栗石,30~50m	0.430	m ³	624	268	S単 7号
	合計				82,080	算出数量 10,000 m
	単価		m		8,208	
	*** T単-22号 ***					
T00032	流入管処理工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	φ75					
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.060	m ³	28,935	1,736	S単 29号

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P05027	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	0.125	本	2,410	301	
	合計				2,037	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		2,037	
	*** T単- 23号 ***					
T00033	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ100					
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.058	m3	28,935	1,678	S単 29号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.125	本	1,180	148	
	合計				1,826	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		1,826	
	*** T単- 24号 ***					
T00034	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ125					
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.056	m3	28,935	1,620	S単 29号
P05029	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径125 長4.0m	0.125	本	4,550	569	
	合計				2,189	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		2,189	
	*** T単- 25号 ***					
T00035	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ150					
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.053	m3	28,935	1,534	S単 29号
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	0.125	本	6,840	855	
	合計				2,389	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		2,389	
	*** T単- 26号 ***					
T00036	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ200					
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.046	m3	28,935	1,331	S単 29号
P05031	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径200 長4.0m	0.125	本	10,200	1,275	
	合計				2,606	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		2,606	
	*** T単- 27号 ***					
T00037	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ250					
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.037	m3	28,935	1,071	S単 29号
P05032	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径250 長4.0m	0.125	本	15,800	1,975	
	合計				3,046	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		3,046	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単- 28号 ***					
T00038	流入管処理工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S03018	φ300 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.027	m3	28,935	781	S単 29号
P05033	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径300 長4.0m	0.125	本	22,500	2,813	
	合計				3,594	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		3,594	
	*** T単- 29号 ***					
T00039	コルゲートフリューム移設工		m		10.000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.050	人	18,700	19,635	S単 15号 算出数量 10.000 m
	合計				19,635	
	単価		m		1,964	
	*** T単- 30号 ***					
T00040	コルゲートフリューム付属品		m		1.000	歩A 当たり算出
P96005	コルゲートフリューム用サイドアングル	1.000	m	2,070	2,070	
P96006	コルゲートフリューム用ストラット	1.000	m	1,510	1,510	
P96007	コルゲートフリューム用バックিং	1.000	m	1,160	1,160	
P96008	コルゲートフリューム用ロックワッシャー	1.000	m	25	25	
	合計				4,765	算出数量 1.000 m
	単価		m		4,765	
	*** T単- 31号 ***					
T00041	流入管処理工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S03018	φ350 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.014	m3	28,935	405	S単 29号
P05044	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径350 長4.0m	0.125	本	17,800	2,225	
	合計				2,630	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		2,630	
	*** T単- 32号 ***					
T00042	流入管処理工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S03018	φ400 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.061	m3	28,935	1,765	S単 29号
P05045	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径400 長4.0m	0.125	本	23,600	2,950	
	合計				4,715	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		4,715	
	*** T単- 33号 ***					

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修(31)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00043	高密度ポリエチレン管撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出
	φ1000					
S02115	土木一般世話役	0.740	人	22,800	16,872	S単 13号
S02115	特殊作業員	1.850	人	21,200	39,220	S単 16号
S02115	普通作業員	2.690	人	18,700	50,303	S単 15号
S02112	バックホ[クレーン・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	1.920	日	6,500	12,480	S単 11号
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	43.500	L	99	4,307	
S02115	運転手(特殊)	1.450	人	21,000	30,450	S単 17号
	合計				153,632	算出数量 100,000 m
	単価		m		1,536	
	*** T単- 34号 ***					
T00050	すりつけ工①		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	2.100	m ³	29,230	61,383	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	2.100	m ³	1,438	3,020	S単 5号
SA0312	SP型枠 化粧型枠,小型構造物	4.880	m ²	9,583	46,765	S単 72号
P96020	化粧型枠 布積み1色	4.880	m ²	5,491	26,796	
SA0311	均しコンクリートSPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%) 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.200	m ³	28,650	5,730	S単 65号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.200	m ³	1,438	288	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.310	m ²	3,996	1,239	S単 68号
	合計				145,221	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		145,221	
	*** T単- 35号 ***					
T00051	すりつけ工②		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	2.630	m ³	29,230	76,875	S単 64号
SA0312	SP型枠 化粧型枠,小型構造物	6.110	m ²	9,583	58,552	S単 72号
P96020	化粧型枠 布積み1色	6.110	m ²	5,491	33,550	
SA0311	均しコンクリートSPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%) 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.250	m ³	28,650	7,163	S単 65号
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.390	m ²	3,996	1,558	S単 68号
	合計				177,698	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		177,698	
	*** T単- 36号 ***					
T00052	すりつけ工③④		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	2.310	m ³	29,230	67,521	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	2.310	m ³	1,438	3,322	S単 5号
SA0312	SP型枠 化粧型枠,小型構造物	5.140	m ²	9,583	49,257	S単 72号
P96020	化粧型枠 布積み1色	5.140	m ²	5,491	28,224	
SA0311	均しコンクリートSPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%) 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.220	m ³	28,650	6,303	S単 65号

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修(31)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.220	m ³	1,438	316	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.210	m ²	3,996	839	S単 68号 算出数量 1.000 箇所
	合計				155,782	
	単価		箇所		155,782	
	*** T単- 37号 ***					
T00053	すりつけ工⑤		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,パック材(ルーン機能付)打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.130	m ³	29,230	3,800	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.130	m ³	1,438	187	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	0.350	m ²	7,047	2,466	S単 71号 算出数量 1.000 箇所
	合計				6,453	
	単価		箇所		6,453	
	*** T単- 38号 ***					
T00054	すりつけ工⑥		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,パック材(ルーン機能付)打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.130	m ³	29,230	3,800	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.130	m ³	1,438	187	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	0.350	m ²	7,047	2,466	S単 71号 算出数量 1.000 箇所
	合計				6,453	
	単価		箇所		6,453	
	*** T単- 39号 ***					
T00055	すりつけ工⑦		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,パック材(ルーン機能付)打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.220	m ³	29,230	6,431	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.220	m ³	1,438	316	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	0.460	m ²	7,047	3,242	S単 71号 算出数量 1.000 箇所
	合計				9,989	
	単価		箇所		9,989	
	*** T単- 40号 ***					
T00056	すりつけ工⑧		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,パック材(ルーン機能付)打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.070	m ³	29,230	2,046	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.070	m ³	1,438	101	S単 5号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	0.260	m ²	7,047	1,832	S単 71号 算出数量 1.000 箇所
	合計				3,979	
	単価		箇所		3,979	
	*** T単- 41号 ***					
T00057	すりつけ工⑨		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区					
工事名	玉串川水路改修 (31) 工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.140	m ³	29,230	4,092	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.140	m ³	1,438	201	S単 5号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.380	m ²	7,047	2,678	S単 71号
	合 計				6,971	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		6,971	
	*** T単- 42号 ***					
T00058	すりつけ工⑩		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.170	m ³	29,230	4,969	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.170	m ³	1,438	244	S単 5号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.420	m ²	7,047	2,960	S単 71号
	合 計				8,173	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		8,173	
	*** T単- 43号 ***					
T00059	すりつけ工⑪		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.200	m ³	29,230	5,846	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.450	m ³	1,438	647	S単 5号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.200	m ²	7,047	1,409	S単 71号
	合 計				7,902	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		7,902	
	*** T単- 44号 ***					
T00060	すりつけ工⑫		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SPコンクリート18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一,各種,あり	0.060	m ³	29,230	1,754	S単 64号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.060	m ³	1,438	86	S単 5号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.250	m ²	7,047	1,762	S単 71号
	合 計				3,602	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		3,602	

事業名	用排水施設等整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	練石積工		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.200	人	22,800	4,560	S単 13号
S02115	石工	1.320	人	29,800	39,336	S単 14号
S02115	普通作業員	2.190	人	18,700	40,953	S単 15号
	合計				84,849	算出数量 10,000 m ²
	単価		m ²		8,485	
	*** C単-2号 ***					
C00002	石張舗装工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	雑割石 土木一般世話役	1.100	人	22,800	25,080	S単 13号
S02115	石工	13.800	人	29,800	411,240	S単 14号
S02115	普通作業員	13.100	人	18,700	244,970	S単 15号
	合計				681,290	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		6,813	
	*** C単-3号 ***					
C00003	単管杭設置		本		50,000	歩A 当たり算出
S02115	L=1m@1m 土木一般世話役	0.410	人	22,800	9,348	S単 13号
S02115	普通作業員	2.030	人	18,700	37,961	S単 15号
P47002	足場パイプ 径48.6 L=5m	10.000	本	1,900	19,000	
	合計				66,309	算出数量 50,000 本
	単価		本		1,326	